
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

   XÃ HOẰNG ĐỨC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

Số:      /QĐ-UBND                              Hoằng Đức ngày     tháng 4 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hoàn thành nghĩa vụ Dân quân tự vệ 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG ĐỨC 

        Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức Chính Phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; 

       Căn cứ Luật Dân quân tự vệ ngày 22/11/2019; 

      Căn cứ Nghị định số 72/2020/NĐ – CP ngày 30/6/2020 của Chính phủ quy định chi 

tiết một số điều của Luật Dân quân tự vệ về tổ chức xây dựng lực lượng và chế độ, 

chính sách đối với Dân quân tự vệ; 

     Theo đề nghị của đồng chí Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã Hoằng Đức. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Các đồng chí Dân quân của xã Hoằng Đức đã hoàn thành nghĩa vụ Dân 

quân tự vệ. 

 (có danh sách kèm theo) 

  

Điều 2. Công nhận các đồng chí đã hoàn thành nghĩa vụ Dân quân tự vệ của xã 

Hoằng Đức. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Ban chỉ huy Quân sự xã và các đồng chí có tên trong danh sách tại điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                CHỦ TỊCH 
- Như điều 3 QĐ; 

- Lưu: VT,QS. 

 

 

                                                                                        Nguyễn Đình Bằng 
 

 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH 

Hoàn thành nghĩa vụ Dân quân tự vệ 

(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-UBND ngày    /04/2023 của Chủ tịch UBND xã Hoằng Đức) 

 

STT Họ và tên Năm 

sinh 

Đơn Vị Ghi Chú 

1 Phùng Sỹ Tân 1974 Hoằng Đức  

2 Lê Bá Đức 2001 Hoằng Đức  

3 Lê Xuân Công 2003 Hoằng Đức  

4 Nguyễn Hữu Thi 1977 Hoằng Đức  

5 Lê Ngọc Hoàng 2003 Hoằng Đức  

6 Phùng Huy Dũng 1978 Hoằng Đức  

7 Lê Bá Quân 1992 Hoằng Đức  

8 Lê Viết Lực 1992 Hoằng Đức  

9 Lê Văn Hà 2000 Hoằng Đức  

10 Lê Ngọc Tú 1995 Hoằng Đức  

 


		chutich.hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-26T09:58:35+0700


		hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-27T08:36:00+0700


		2023-04-27T08:36:27+0700


		2023-04-27T08:37:09+0700




